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Rozpoctové opatieni ¢.123: uprava rozpoétu v roce 2014

RO ¢islo:

Nazev polozky

SU

AU

Od

Pa

Polozka

Uz

ZJ

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

123

Uprava v prerozdéleni mezi investiénimi a
neinvesti¢nimi polozkami u akce
Revitalizace parku pied 1.ZS v Ujezdé nad
Lesy (ORG 42252) - v kapitole 02 - Méstska
infrastruktura

uprava R

Revitalizace parku pted 1.ZS v Ujezdé nad
Lesy - investi¢ni vydaje

231

37

45

6121

84

0200

0042252000000

-49 000,00

Revitalizace parku pted 1.ZS v Ujezdé nad
Lesy - investi¢ni vydaje - movité véci - lanova
pyramida

231

37

45

6122

84

0200

0042252000000

49 000,00

Revitalizace parku pted 1.ZS v Ujezdé nad
Lesy - neinvesticni vydaje - nakup ostatnich
sluzeb

231

37

45

5169

81

0200

0042252000000

-173 000,00

Revitalizace parku pted 1.ZS v Ujezdé nad
Lesy - neinvesti¢ni vydaje - drobny hmotny
dlouhodoby majetek

231

37

45

5137

81

0200

0042252000000

166 500,00

Revitalizace parku pfed 1.ZS v Ujezdé nad
Lesy - neinvesti¢ni vydaje - nakup materialu
j.n.

231

37

45

5139

81

0200

0042252000000

6 500,00

Ing.V.Berkova 2.12.2014




